22.05.2018 г. № 209
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Семигорского муниципального образования, Дума Семигорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Утвердить структуру администрации Семигорского муниципального образования согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2.Решение Думы Семигорского муниципального образования от 25 апреля 2018 года № 204 «Об утверждении структуры администрации Семигорского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании  СМИ «Вестник»  Семигорского сельского поселения.

4.Контроль за исполнением настоящего Решения Думы Семигорского муниципального образования оставляю за собой.

Глава Семигорского

муниципального образования                                   А.М.Сетямин

	Приложение № 1 к решению Думы Семигорского сельского поселения
	от 22 мая
	2018 г.
	№ 209

	Организационная структура администрации Семигорского сельского поселения

	Глава Семигорского сельского поселения 1 ставка

	Ведущий специалист по бюджету 1 ставка

	Ведущий бухгалтер 0,6 ставки

	Ведущий специалист по кадровой службе и ГО ЧС 1 ставка

	Инспектор ВУС 0,5 ставки

	Специалист ЖКХ 1 ставка

	Ведущий специалист по социальным вопросам 1 ставка

	Сторож 2 ставки

	Уборщица - курьер 0,5 ставки

	Водитель 1 ставка

	Гос. полномочия специалист 1 категории 0,3 ставки

	Передача полномочий

	Ведущий специалист 0,640 ставки

	Технический исполнитель 0,7 ставки

	Всего:

	муниципальные служащие - 4,94 ст.

	технические исполнители - 1,3 ст.

	рабочие – 3,5 ст.

	Глава Семигорского сельского поселения                                                                                   А.М. Сетямин

	Глава Семигорского сельского поселения                                                                                   А.М. Сетямин